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

Pozemky oceňované zahrady (o velikosti 5212 m2), k jsou pak počítány samostatně. Byla 

zjišťována cena stavebních pozemků a zahrada v dané lokalitě. Ta se pohybuje dle umístění, 

velikosti, tvaru, napojení na sítě, atp. v průměru za cca 800 Kč/m2 stavebního pozemku a 80 

Kč/m2 zahrady. Cena za jednotku užitné plochy je pak stanovena po korekci velikosti 

pozemku na srovnatelnou plochu (přípočet/odpočet rozdílu výměry pozemku v m2 krát 

zjištěná jednotková cena pozemku). Průměrná jednotková cena m2 užitné plochy (po odečtení 

ceny za rozdílnost pozemkových parcel) činí cca 16,6 tis. Kč. Pro možnost porovnání byl 

vypočten koeficient vybavení oceňované nemovitosti, který dle oceňovací vyhlášky je 0,966. 

Koeficientem typu a vybavení (řadový nebo samostatný dům, zvláštní vybavení např. 

venkovní garáž, pergola, skleník, atp.) jsou porovnávané nemovitosti upraveny na 

srovnatelnou úroveň. Po úpravě nabídkových cen na srovnatelnou úroveň byla zjištěna 

průměrná srovnatelná cena všech reprezentantů, a to cca 4 mil. Kč. K ceně je připočtena cena 

za pozemky zahrady cca 400 tis. Kč. 

S přihlédnutím ke všem faktorům oceňovaných nemovitostí (velikosti, situování, stavebně 

technickému stavu, dalším objektům, přístupu, napojení na sítě, atp.), je jako možná 

dosažitelná tržní hodnota nemovitostí zapsaných na LV 2432, k.ú. Kvačice, navržena cena na 

úrovni zjištěné průměrné srovnatelné ceny a připočtené ceny pozemků, tj. po zaokrouhlení 

 

4 250 000 Kč 
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C. Cenové vyjádření k podílu vlastnictví dle LV 2432 
 

Vlastník stavby a 

pozemku: 

Marie Belková, Zemědělská 13, 687 24 Uherský Ostroh, vlastnictví: 

výhradní 
  

  

Zjištěná cena nebude upravena. 

 

D. Ocenění závad a práv s nemovitostí spojených 

Na základě dostupných podkladů a informací o oceňované nemovitosti lze konstatovat, 

že mimo insolvenční řízení, je na  

 

majetek LV 2432 - nemovitosti rodinného domu čp. 13 na pozemku st. p. č. 30, objektu 

zemědělské stavby bez čp/če na pozemku st. p. č. 28, pozemků zastavěné 

plochy a nádvoří p.č. 28 a 30, pozemku p.č. 88/1 orné půdy a pozemků p.č. 

88/2, 89/1, 89/2, 89/3 a 89/4 zahrady, včetně příslušenství, k.ú. Kvačice, 

obec Uherský Ostroh, okres Uherské Hradiště 

 

uvaleno zástavní právo smluvní, zákaz zcizení a zatížení a zahájena exekuce. Tyto právní 

vady nemají vliv na zjištěnou cenu nemovitosti. 

 

Odhad obvyklé ceny       4 250 000,- Kč 
 

 

slovy: Čtyřimilionydvěstěpadesáttisíc Kč 
 

V Praze 2. 2. 2018 

 

Ing. Vladislava Klikošová 

Generála Janouška 872  

198 00 Praha 9 

Seznam příloh 

- výpis z KN Katastrálního pro k.ú. Kvačice, LV - 2432 

- kopie katastrální mapy k.ú. Kvačice, oblast oceňované nemovitosti 

- fotodokumentace  
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E. ZNALECKÁ DOLOŽKA 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Městského soudu v Praze, 

ze dne 8.6.1983, pod č.j. Spr. 968/83, pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady 

nemovitostí. 

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 772-02/18 znaleckého deníku. 

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 772-02/18. 


